

BIO-MED

tel. +48 94 348-13-65 Fax.. +48 94 348-13-66  
[www.bio-med.pl](http://www.bio-med.pl) [www.sklep.bio-med.pl](http://www.sklep.bio-med.pl)

## Solgar Karnityna Kompleks

kod produktu: 19340

kategoria: LINIE PRODUKTÓW > SOLGAR



Producent: Solgar  
**246,00 zł**

Kod QR:



### Karnityna Kompleks 660mg

Jedyny tak wyjątkowy preparat na rynku światowym. Po pierwsze zawiera naturalną roślinną karnitynę (literka L-). Po drugie jest to kompleks kilku rodzajów Karnityn najlepiej wykorzystywanych przez różne narządy organizmu:

- a) L- karnityne
- b) Acetyl- L- Karnitynę

strona: 1/2

<http://www.sklep.bio-med.pl/solgar-karnityna-kompleks.html>

- c) Glicyno-Propionyl-L-karnitynę
- d) Tauryno- L- Karnitynę

Synergia działania tej receptury kilkadziesiątkrotnie wzmacnia efekt oddziaływania karnityny na organizm ludzki. Kompleks dostarcza 660 mg dziennie czystej aktywnej Karnityny.

### **Sposób użycia**

Dawkowanie : 1 do 2 dziennie  
Opakowanie : 60 tabletek  
Zapewnia kuracja: 30 do 60 dni.

**Skład:** Jedna tabletkę zawiera:

#### **Składniki aktywne:**

L-Karnityny (Fumaran) 250 mg (zawierający 140 mg L-Karnityny)  
ArginoCarn™ Dichlorowodorek Argininianu Acetylo-L-Karnityny 125 mg (zawierający 50 mg Acetylo-L-Karnityny)  
GlycoCarn™ (gPLC)Chlorowodorek Glicyno-Propionilo-L-Karnityny 125 mg (zawierający 75 mg Propionilo-L-Karnityny)  
L-Tauro™ Chlorowodorek Taurynianu Acetylo-L-Karnityny 125 mg (zawierający 65 mg acetylo-L-Karnityny)

#### **Naturalne substancje pomocnicze:**

**Substancje wypełniające:** wodorofosforan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylceluloza

**Substancje przeciwzbrylające:** dwutlenek krzemu, roślinny kwas stearynowy, roślinny stearynian magnezu

**Substancja poślizgowa:** hydroksypropylometyloceluloza Guma celulozowa

**Barwnik:** dwutlenek tytanu

**Glicerol**

Informacja alergiczna

**Produkt nie zawiera:** cukru, soli, skrobi, kukurydzy, drożdży, pszenicy, soi i jest produkowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Odpowiedni dla wegetarian.

